

# Nagrody za osiągnięte wyniki sportowe w 2023 roku

Wśród nagrodzonych znaleźli się mieszkańcy Gminy Lubochnia, uprawiający różne dyscypliny sportowe, którzy w 2023 roku zdobyli wysokie miejsca w zawodach o randze minimum ogólnopolskiej:

**Michał Bąbos** - AZS UP Wrocław - wielokrotny Mistrz Polski w karate - w 2023 roku zdobył III miejsce na Igrzyskach Europejskich w Bielsko-Białej.

**Antoni Iwanicki** - UKS „Trzynastka Joker” - uprawiana dyscyplina to bilard. Największe osiągnięcie w 2023 roku to zdobycie II miejsca na Międzynarodowym Turnieju Bilardowym w Senicy (Słowacja) oraz III miejsca w Bilardowych Mistrzostwa Polski w Gdańsku.

**Adrian Wójciak** - UMLKS Pegaz Opoczno - uprawia lekkoatletykę, specjalizuje się w biegach sprinterskich. Największe osiągnięcie w 2023 to zdobycie I miejsca na Mistrzostwach Polski w Lublinie oraz VI miejsca na Mistrzostwach Europy w Jerozolimie.

**Mateusz Grejber** - KB Legia Warszawa - boks. W 2023 zdobył tytuł Mistrza Polski w Indywidualnych Mistrzostwach Polski Seniorów w Toruniu oraz II miejsce w Mistrzostwach Polski Młodzieżowców w Pułtusku.

**Bartosz Bazaniak** - UMLKS Pegaz Opoczno - uprawia lekkoatletykę, zdobywca I miejsce na Mistrzostwach Polski w Lublinie (sztafeta 4x400m) i I miejsca na Mistrzostwach Polski w Sztafetach w Słupsku (4x200m).

**Zuzanna Pająk** - Academia Gorila - trenuje brazylijskie jiu-jitsu. Największe osiągnięcie 2023 roku to zdobycie III miejsca w Mistrzostwach Polski NO GI JIU JITSU w Poznaniu.

**Adrian Seliga** - Klub Jeździecki Golden Dream - trenuje jeździectwo: ujeżdżenie, skoki przez przeszkody oraz WKKW. Największym osiągnięciem 2023 roku jest zdobycie III miejsca w Ogólnopolskim Sportowym Championacie Ujeżdżeniowym w Solcu Kujawskim.

**Radosław Grad** - JKS AWF Warszawa - szermierka. W 2023 zdobył III miejsce podczas Indywidualnych Mistrzostw Polski Seniorów w konkurencji „szpada mężczyzn kat. B”

**Julia Józwik** - Integracyjny UKS „Dziewiątka” - zawodniczka uprawia łyżwiarstwo szybkie i wrotkarstwo szybkie. W 2023 roku zdobyła II miejsce w Ogólnopolskich Zawodach Wrotkarskich w Widawie, IX w międzynarodowych zawodach International Markus Eicher Gedachtnis Cup w Inzell.

**Oliwier Ambrozik** - KS Pilica - trenuje łyżwiarstwo szybkie. W 2023 roku zdobył II miejsce na Mistrzostwach Polski Młodzików w Tomaszowie Maz.

**Maciej Stańdo** - Integracyjny UKS „Dziewiątka” - trenuje łyżwiarstwo szybkie. W 2023 zdobył III miejsce w Mistrzostwach Polski Młodzików w Tomaszowie Maz., II miejsce w Ogólnopolskiej Olimpiadzie Młodzieży w łyżwiarstwie szybkim w Tomaszowie Maz.

Wszystkim nagrodzonym gratulujemy i życzymy kolejnych sukcesów!